
001

002

003

103

004

005

006

106

007

107

008

108

009

109

010

011

111

012

112

013

113

014

015

115

Blanco

Amarillo Oro

Naranja

Naranja Osc.

Coral

Rojo

Fucsia

Magenta

Violeta

Purpura

Rosa

Rosa Chicle

Rosa Osc.

Rosa Viejo

Lila

Beige

Arena

Marl

Natural

Amarillo Claro

Amarillo

Girasol

Durazno

Almibar

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

CODIGO NOMBRE GRAMAJE CANTIDADCOLOR

Papeles para Filigrana - Tonos Mate 

LISTA DE COLORES



CODIGO NOMBRE GRAMAJE CANTIDADCOLOR

Verde Manzana

124

024

123

023

122

018

118

019

020

120

021

022

116

017

117

025

026

127

029

031

016

028

Gris Oscuro

Gris

Azulino

Celeste Osc.

Celeste Claro

Verde Claro

Verde Oscuro

Acqua

Turquesa

Azul Egipcio

Cielo

Celeste 

Aguamarina

Verde Forest

Negro

Azul Marino

Habano

Arcilla

Uva

Verde

Bordó

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

96 u.

LISTA DE COLORES

Papeles para Filigrana - Tonos Mate 



LISTA DE COLORES

225 120

202 120

206 120

220 120

201 120

227

Negro

Ambar

Purpura

Azul Petroleo

Blanco

Marron 120

CODIGO NOMBRE GRAMAJECOLOR CANTIDAD

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.

Papeles para Filigrana 

525

CODIGO

501

COLOR

Negro

NOMBRE

Blanco

200

GRAMAJE

180

50 u.

CANT.

50 u.

Papeles más gruesos, 
para trabajos de borde:

Nuevos!



719 120

726 120

706 120

806 120

707 120

702

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.

50 u.120

CODIGO

Aqua Osc.

Night Blue

Frambuesa

Fucsia Osc.

Morado

Amarillo Sol

NOMBRE GRAMAJECOLOR CANTIDAD

Línea Alemana

Nueva!

LISTA DE COLORES

Papeles para Filigrana 



Papeles para Filigrana - Tonos Metalizados 

317 120 50 u.

316 120 50 u.

314 120 50 u.

313 120 50 u.

312 120 50 u.

306 120 50 u.

307 120 50 u.

308 120 50 u.

309 120 50 u.

310 120 50 u.

410 120 50 u.

311 120 50 u.

CODIGO GRAMAJE CANTIDAD

302 120 50 u.

303 120 50 u.

305 120 50 u.

318 120 50 u.

319 120 50 u.

320 120 50 u.

324 120 50 u.

424 120 50 u.

301 120 50 u.

323 120 50 u.

COLOR

326 120 50 u.

327 120 50 u.

325

Verde Manzana

Verde Seco

Mandarina

Bronce

Perlado

Fucsia

Ciruela

Rosa

Rosa Jenjibre

Violeta

Lila

Dorado Antiguo

NOMBRE

Dorado

Cobre

Rojo

Verde Pistacho

Laguna

Azul Electrico

Plateado

Malaquita

Blanco

Celeste

Azul

Chocolate

Onix 120 50 u.

LISTA DE COLORES



Papeles para Filigrana - Varios Anchos

LISTA DE COLORES

GRAMAJE

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

COLOR CODIGO

001

002

103

004

005

006

007

008

009

010

011

012

112

013

113

014

015

018

020

021

022

016

017

025

024

122

NOMBRE

Blanco

Amarillo Oro

Naranja Osc.

Coral

Rojo

Fucsia

Violeta

Rosa

Rosa Osc.

Lila

Marl

Beige

Natural

Amarillo Claro

Amarillo

Girasol

Durazno

Verde Claro

Turquesa

Cielo

Celeste 

Verde

Aguamarina

Negro

Gris

Celeste Claro 80
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